
建设项目环境影响报告表
（污染影响类）

项目名称：溧阳市竹箦和裕建筑废料再生处理厂建

筑固体废物综合利用项目

建设单位（盖章）：溧阳市竹箦和裕建筑废料再生

处理厂

编制日期： 2023 年 6 月

中华人民共和国生态环境部制





- 1 -

一、建设项目基本情况
建设项目

名称
溧阳市竹箦和裕建筑废料再生处理厂建筑固体废物综合利用项目

项目代码 2305-320481-89-01-116816

建设单位
联系人

联系方式

建设地点 江苏省（自治区）溧阳市县（区） 乡（街道）竹箦镇前马前进路 5 号（具体地址）

地理坐标 （东经 E 119 度 23 分 7.564 秒，北纬 N 31 度 29 分 42.608 秒）

国民经济
行业类别

N7723 固体废物治理
建设项目
行业类别

四十七、生态保护和环境治理业-103 一般工业
固体废物（含污水处理污泥）、建筑施工废弃
物处置及综合利用-其他

建设性质

新建（迁建）
改建
扩建
技术改造

建设项目
申报情形

首次申报项目
不予批准后再次申报项目
超五年重新审核项目
重大变动重新报批项目

项目审批
（核准/

备案）部门
（选填）

溧阳市行政审批局
项目审批（核准/

备案）文号（选填）
溧行审备[2023]86 号

总投资（万
元）

400 环保投资（万元） 10

环保投资
占比（%）

2.5 施工工期 3 个月

是否开工
建设

否
是：

用地（用海）
面积（m2）

1890（租赁面积）

专项评
价设置

情况
无

规划情
况

规划名称：《竹箦镇总体规划（2013-2030）》；

审批机关：无；

审批文件名称及文号：无。
规划环
境影响
评价情

况

无

规划及
规划环
境影响
评价符
合性分

析

《竹箦镇总体规划（2013-2030）》

1、规划期限

规划期限：2013~2030年。

近期：2013~015年；中期：2013~2020年；远期：2016~2030年。

2、规划范围

规划范围为竹箦镇行政辖区范围，总用地面积183.6平方公里。



- 2 -

本项目位于溧阳市竹箦镇前马前进路5号，在竹箦镇行政辖区范围内，项目用地已取

得土地证，土地性质为工业用地，与竹箦镇用地规划相符。

3、产业定位

发展引导：优化产业空间布局，引导产业向园区集中，与中关村联动发展；以科技升

级改造原有产业和优势产业，延伸产业链；培育新兴产业，鼓励科技研发；强化特色产业，

大力发展以农业资源（含林牧渔）深加工为主的“农工商”一体的企业。

空间布局：第二产业规划形成两个工业集中区。

镇区工业集中区：强调产业向常州高新区溧阳科技园转移，保留部分都市产业，如农

林产品加工，手工业等；另一方面鼓励内部产业转型升级和空间优化，整合镇区零散工业，

向镇区南部集中。

南部工业集中区：依托溧阳高新科技园为主，与中关村科技产业园联动发展，鼓励科

技研发，主要发展高端装备制造、输变电、新材料产业。

本项目位于溧阳市竹箦镇前马前进路5号，主要从事固体建筑废物再生料生产，属于

环境治理业，不违背竹箦镇的产业定位。

3、基础设施情况

（1）给水工程

规划：根据《溧阳市市域供水规划》由溧阳区域供水系统统一供水，竹箦水厂远期改

为吕庄增压站。沿环镇西路、上上线铺设管道接通万顺水厂配水管，沿竹溪南街敷设供水

管至中关村工业园，沿中关村大道敷设配水管至溧阳城区，形成环状输配水管网，保证供

水安全。

现状：镇域现有竹箦自来水厂一座，位于吕庄坂村，距离竹箦镇区约5.0km。水厂占

地约8亩多，设计规模3.5万m3/d，网格式絮凝沉淀工艺，最大日供水量1.5万m3/d。水源取

自吕庄水库，水库库容为270万m3。自来水普及率约95%，农村兼用地表浅井水。

本项目区域供水管道已铺设完善，目前由竹箦自来水厂供水。

（2）排水工程

规划：规划区采用雨污分流的排水体制，新建区一次分流，老镇区采用截流式合流制

系统过渡。根据《溧阳市市域污水工程规划》，竹箦污水处理有限公司、前马污水厂均改

为泵站，竹箦镇区与前马污水进南渡污水厂处理。

现状：镇区污水排水系统采用雨污合流制，镇区主要道路上已敷设雨污合流管道，但

排水管网不完善。目前前马污水处理厂已改为泵站，前马区域污水由前马污水泵站打入南

渡污水处理厂处理。

溧阳市南渡污水处理厂位于溧阳市南渡新材料工业集中区，设计日处理能力3万m3/d，

分二期进行建设，目前一期处理规模1.5万m3/d已投入运营，主要收集和处理南渡镇、竹箦

镇、上兴镇镇区及撤并乡镇生活污水，属于生活污水处理厂。污水厂工艺图见下图。



- 3 -

图 1-1 污水厂处理工艺流程图

目前项目周边生活污水管网已铺设到位，项目建成后污水可经前马污水泵站打入溧阳

市南渡污水处理厂处理。

（3）供电工程

规划：规划区保留现有变电所，竹箦工业园区新建220kV规划变电所一座，主变容量

3*180MVA，控制用地1.2~2.0ha，新建110kV规划变电所一座，主变容量3*80 MVA，控制

用地0.35~0.45ha。经过高压配电，出线为20kV，经开闭所进行低压配电至380/220V进入用

户。

现状：规划区现有500kV变电所1座（天目湖变），主变容量为1*50MVA；110kV变电

所2座（竹箦变、晶阳变），主变容量为2*31.5MVA，1*31.5MVA，35kV前马变，主变容

量为4MVA；用户变有110kV永达变和35kV科华变。

本项目所在地块区域供电系统配备齐全，由35kV前马变供电。

（4）燃气工程

规划：供气压力采用高中低压三级制。规划镇区以天然气为主气源，农村以液化石油

气为主。天然气由川气东送溧阳门站供给。工业用户采用中压供气，用户调压用气；居住

小区设区域中低压调压站以低压管网供气。

现状：竹箦镇目前沿上上线、永泰大道（上上线至北山河）、竹溧路（竹箦镇区至前

马）已敷设燃气管道，未铺设完全的地区主要使用液化气。

本项目区域天然气燃气管道已铺设到位，中压供气，由川气东送溧阳门站供给。本项

目不使用天然气

综上所述，而本项目周边基础设施完善，给排水、供电均能满足企业需求。

其他符
合性分

析

1、国家和江苏省产业政策相符性分析

（1）对照《产业结构调整指导目录（2019 年本）》（2019 年 8 月 27 日第 2 次委务

会议审议通过，自 2020 年 1 月 1 日起施行）、国家发展改革委关于修改《产业结构调整

指导名录（2019 年本）》的决定（国家发展和改革委员会令第 49 号，2021 年 12 月 30 日）

的相关内容，本项目不在其“限制类”和“淘汰类”之列。

（2）对照《国家发展改革委 商务部关于印发<市场准入负面清单（2022 年版）>的

格栅井及
进水泵房

细格栅及旋
流沉砂池 A2/O生化反应池 二沉池 提升泵房

反冲洗废水进水

鼓风机房

污泥泵房

剩余 污泥

储泥池脱水机房泥饼外运
滤液 排放

回流污泥

絮凝
剂

混
凝
剂

次氯酸钠

滤池

污泥料仓
接触池

排放

醋
酸
钠

S1、N1 S2、S3、

G3、S4、

G1、N3

N4

G2、N5 N6 N7

N8

N9

N10



- 4 -

通知》（发改体改规[2022]397 号，2022 年 3 月 12 日），本项目不属于禁止准入类以及许

可准入类。

（3）对照推动长江经济带发展领导小组办公室《关于印发<长江经济带发展负面清单

指南>（试行，2022 年版）的通知》（长江办[2022]7 号，2022 年 1 月 19 日），本项目不

属于其禁止类。

（4）企业于 2023 年 5 月 11 日取得了溧阳市行政审批局出具的《江苏省投资项目备

案证》（备案证号：溧行审备[2023]86 号，见附件），符合区域产业政策。

因此，本项目与国家及江苏省产业政策具有相符性。

2、“三线一单”符合性分析

（1）根据中华人民共和国生态环境部《关于实施“三线一单”生态环境分区管控的

指导意见（试行）》（环环评[2021]108 号，2021 年 11 月 19 日）：实施“三线一单”（生

态保护红线、环境质量底线、资源利用上线和生态环境准入清单）生态环境分区管控制度，

是新时代贯彻落实习近平生态文明思想、深入打好污染防治攻坚战、加强生态环境源头防

控的重要举措。对照如下：

表 1-1 “三线一单”控制要求对照

判断类型 对照简析 相符性

生态保护

红线

对照《省政府关于印发江苏省国家级生态保护红线规划的通

知》（苏政发[2018]74 号）内容，本项目不在国家级生态保护

红线规划范围内，距离本项目最近的国家级生态保护红线区为

“西郊省级森林公园”，其保护类型为森林公园的生态保育区和

核心景观区，地理位置为西郊省级森林公园总体规划中的生态

保育区和核心景观区范围，区域面积为 1.07 平方公里，本项

目不在其控制范围内。本项目与其最近距离为 10.442 千米。

对照《省政府关于印发江苏省生态空间管控区域规划的通知》

（苏政发[2020]1 号）内容，本项目不在溧阳市生态红线区范

围内，距离本项目最近的生态空间管控区域为“溧阳市中河洪

水调蓄区”，其主导生态功能为洪水调蓄，生态空间管控区域

范围中河两岸河堤之间的范围。生态空间管控区域面积为 3.08

平方公里，本项目不在其控制范围内。本项目与其最近距离为

2.06 千米。

相符

环境质量

底线

大气环境：根据 2023 年 6 月 5 日发布的《2022 年度溧阳市生

态环境状况公报》，项目所在区域大气 SO2、NO2、PM10、CO

达标、PM2.5 年平均质量浓度达标；PM2.5 的 24 小时平均第 95

百分位数和 O3 日最大 8 小时滑动平均第 90 百分位数超标，故

相符



- 5 -

溧阳市为不达标区。根据项目补充监测的 TSP 的监测数据，

本项目所在区域 TSP 现状达标。在切实落实报告中提出的治

理措施的前提下，本项目生产过程产生的投料、鄂破、破碎、

分料、包装粉尘经布袋除尘装置处理后由 1 根 15m 的 1#排气

筒排放，对周围大气环境影响较小。因此，本项目的建设符合

大气环境质量底线的要求。

地表水环境：本项目生活污水接管进溧阳市南渡污水厂处理，

处理尾水排入北河。根据引用的北河水质监测结果可知，北河

各监测断面监测因子 pH、COD、NH3-N、TP、TN 均能满足

《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）表 1 中Ⅲ类水质标
[...]

（3）固体废物

本项目固体废物实现零排放。



- 56 -

四、主要环境影响和保护措施

施工

期环

境保

护措

施

本项目搬迁后利用原有厂房进行生产，施工期仅涉及生产设备的简单安装，本项目生产所需

设备仅需简单安装。设备拆除和安装过程会产生噪声、普通包装材料等。由于设备拆除和安装过

程中均是在室内进行，且设备拆除安装的施工时间在白天，避过午休时间，产生的噪声不会对区

域环境产生大的影响，产生的普通包装材料可外售综合利用。项目施工期产生的污染物均可得到

合理有效的处理处置，且项目施工期较短，施工期对环境的影响将随着工程的结束而终结。

运营

期环

境影

响和

保护

措施

一、废水

1、废水产生情况

根据工程分析，本项目车间定期清扫，不需用水清洁，无车间清洁废水产生；厂区汇集初期

雨水回用于降尘用水、车辆清洗用水，降尘用水全部挥发，无生产废水产生。本项目废水主要为

员工生活污水、厂区汇集初期雨水、车辆清洗废水。

（1）生活污水

本项目搬迁后不新增员工，从原有员工中调剂，原有项目环评中生活污水利用企业自建的有

动力地埋式污水处理装置处理达标后用作区域内农田灌溉，项目搬迁后污水接管到市政管网，不

经自建的有动力地埋式污水处理装置处理，且未对污染因子 TN 进行核算，本次以验收数据进行

核算。搬迁后无食堂，故废水污染物中无动植物油产生。

根据《溧阳市南渡镇和裕固体废物治理厂建设建筑固体废物综合利用项目竣工环境保护验收

监测报告表》中验收监测结果，生活污水中主要污染因子为 COD、SS、NH3-N、TP，产生的平

均浓度分别为 191.63mg/L、34.38mg/L、0.9mg/L、0.51mg/L，TN 采用南渡污水处理厂接管浓度：

45mg/L，生活污水排放量为 96t/a，则 COD、SS、NH3-N、TN、TP 的产生量分别为 0.0184t/a、

0.00330t/a、0.00009t/a、0.00432t/a、0.00005t/a。

（2）厂区汇集初期雨水

厂区汇集初期雨水主要来源为大气降水，进入厂区设置的初期雨水池内，初期雨水池收集的

初期雨水经初期雨水池沉淀后部分用作车间内洒水降尘，部分用作车辆清洗。项目场区由于运输

车辆输送物料时会洒落碎石料在地面上，降雨时场区雨水含 SS 浓度较高，因此需对其沉淀处理。

本项目采用历年最大暴雨的前 15 分钟雨量为初期雨水量。历年小时最大暴雨量取年最大日

降水量 243.6mm 的 10%，厂区汇水面积为 5#车间约 7643.75m2，故初期雨水量为：

7643.75×24.36×10-3×1/4≈46.55m3/次

年产生初期雨水量按多年平均降水量 1172.9mm 的 25％计算，厂区汇水面积为 7643.75m2，

约 2241m3/a。

本项目利用厂区初期雨水收集池收集初期雨水，容积为 50m3，初期雨水量为 46.55m3/次，

能够满足初期雨水收集的要求。

全年初期雨水经厂区初期雨水收集管道收集后暂存于厂区内 1 个初期雨水收集池中，全年初

期雨水经沉淀后返回生产线用于车辆清洗用水、降尘用水，不外排。



- 57 -

（3）降尘用水

厂区生产线在投料口、破碎机进出料口、堆场等各个生产环节易产生粉尘的地方均安装水喷

淋装置，利用水喷淋装置喷水抑尘，根据企业提供资料，企业投料口、破碎机进料口、堆场等各

个生产环节易产生粉尘的地方设置的喷头共计约 50 余个，每个喷头用水量为 0.05m3/h，年工作

时间为 2400h，故水喷淋用水量总共为 6000m3/a。水喷淋用水全部损耗掉，且不在地面形成漫流。

（4）车辆清洗废水

运输车辆进出经过厂房门口设置的清洗池进行清洗，对车辆轮胎上泥土进行清洗。车辆清洗

用水量为 5t/d，年用水量为 1500t，车辆冲洗废水经车辆清洗池沉淀处理后，回用于车辆冲洗。

车辆清洗废水循环量为 1500t，因考虑蒸发等原因，每年需补充循环量的 20%，即 300t。

2、废水治理措施

（1）生活污水

本项目排水系统雨污分流，本项目位于溧阳市竹箦镇前马前进路 5 号 5#车间北面一跨，企

业生活污水接管进溧阳市南渡污水处理厂集中处理，处理尾水排至北河。

3、废水排放情况

本项目废水排放情况见下表：

表 4-1 本项目主要废水污染物的排放情况一览表

废水

来源

污染物

名称

产生浓

度 mg/L

产生量

t /a

污染防

治措施
污染因子

排放浓

度 mg/L

接管标

准 mg/L

排放量

t /a

排放去

向

生活

污水

废水量 - 96

-

废水量 - - 96 进入溧

阳市南

渡污水

处理厂

集中处

理，处理

尾水排

至北河

COD 191.63 0.0184 COD 191.63 320 0.0184

SS 34.38 0.0033 SS 34.38 240 0.0033

NH3-N 0.9 0.00009 NH3-N 0.9 35 0.00009

TN 45 0.00432 TN 45 45 0.00432

TP 0.51 0.00005 TP 0.51 5.5 0.00005

表 4-2 废水类别、污染物及污染治理设施信息表

序

号

废水

类别 a

污染物

种类 b

排放

去向 c

排放

规律 d

污染治理措施

排放

口编

号 f

排放口

设置是

否符合

要求 g

排放口类型

污染

治理

设施

编号

污染

治理

设施

名称 e

污染

治理

设施

工艺

1
生活

污水

COD

SS

NH3-N

进入城

市污水

处理厂

间断排

放，排放

期间流

- - -
DW0

01

是

否

企业总排口

雨水排放

清净下水排放



- 58 -

TN

TP

量不稳

定

温排水排放

车间或车间处

理设施排放口

表 4-3 废水间接排放口基本情况表

序

号

排放口

编号

排放口地理坐

标 a
废水排

放量/

（万

t/a）

排放

去向

排放

规律

间歇

排放

时段

受纳污水处理厂信息

经度 纬度
名称

b

污染

物种

类

国家或地方污染

物排放标准浓度

限值/（mg/L）

1 DW001
119.38

5963

31.49

5220
0.0096

进入城

市污水

处理厂

间断排

放，排放

期间流

量不稳

定

昼间

溧阳

市南

渡污

水处

理厂

COD 50

SS 10

NH3-N 4（6）

TN 12（15）

TP 0.5

表 4-4 废水污染物排放信息表（新建项目）

序

号
排放口编号 污染物种类 排放浓度/（mg/L）

全厂日排放量/

（t/d）

全厂年排放量/

（t/a）

1 DW001

COD 191.63 0.0000613 0.0184

SS 34.38 0.000011 0.0033

NH3-N 0.90 0.0000003 0.00009

TN 45 0.0000144 0.00432

TP 0.51 0.0000002 0.00005

全厂排放口合计

COD 0.0184

SS 0.0033

NH3-N 0.00009

TN 0.00432

TP 0.00005

4、环境影响分析

（1）依托南渡污水处理厂的可行性分析

①处理能力可行性分析

溧阳市南渡污水处理厂目前已建成的一期工程主要收集处理南渡镇、竹箦镇、上兴镇镇区及

撤乡并镇生活污水，处理能力为 1.5 万 m3/d，由于目前部分管网尚未接通，目前实际处理水量约

为 5000m3/d。本项目建成后，排放的废水为生活污水，水质比较简单，排放量约 0.32m3/d，在南

渡污水处理厂处理能力范围内。



- 59 -

因此，从废水量来看，溧阳市南渡污水处理厂接纳本项目废水具有可行性。

②处理水质可行性分析

表 4-5 溧阳市南渡污水处理厂接管标准 单位：mg/L

类别 执行标准 标准级别 指标 标准限值 本项目排放浓度

生活污水

《溧阳市民水投资

发展有限公司新建

南渡污水处理厂项

目环境影响报告表》

接管标准

/

pH

（无量纲）
6.5~9.5 6.8~6.9

COD 320 191.63

SS 240 34.38

氨氮 35 0.9

TN 45 45

TP 5.5 0.51

由上表可知，本项目排放的废水为员工生活污水，水质比较简单，各污染因子排放浓度均低

于南渡污水处理厂设计的接管标准，无需预处理便可直接接管，南渡污水处理厂设计的污水处理

工艺可满足处理要求。

③处理工艺可行性分析

南渡污水处理厂采用改良 A2/O 工艺，将废水处理达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（DB32/4440-2022）表 1 中 C 标准后，尾水排入北河。主要工艺流程如下：

图 4-1 南渡污水处理厂处理工艺流程图

（2）水环境影响分析

本项目生活污水进入溧阳市南渡污水处理厂集中处理，处理尾水排至北河。根据溧阳市南渡

污水处理厂环评中预测结论，处理尾水排入北河，对北河水质影响较小。

综上所述，本项目生活污水进入溧阳市南渡污水处理厂集中处理具有可行性。

二、废气

1、废气产生情况

本项目搬迁后生产工艺及产能维持不变。因本项目颗粒物产生量较大，为降低项目颗

粒物对空气环境质量的影响，本次搬迁后对生产车间内及厂区内无组织废气措施进行改进，

格栅井及
进水泵房

细格栅及旋
流沉砂池 A2/O生化反应池 二沉池 提升泵房

反冲洗废水进水

鼓风机房

污泥泵房

剩余 污泥

储泥池脱水机房泥饼外运
滤液 排放

回流污泥

絮凝
剂

混
凝
剂

次氯酸钠

滤池

污泥料仓
接触池

排放

醋
酸
钠

S1、N1 S2、S3、

G3、S4、

G1、N3

N4

G2、N5 N6 N7

N8

N9

N10



- 60 -

新增车辆清洗池降低运输车辆进出产生的无组织粉尘量；车间内通过在相应生产工序上方

设置洒水降尘系统降低车间内无组织颗粒物的产生量。同时原环评中涉及颗粒物废气排放

浓度及速率的相关排放标准需进行更新，相关排放标准更新后排放浓度及速率变严格，故

需重新设计废气设施相关参数，并重新核算废气产排污情况。

本项目主要大气污染源为卸料粉尘（G1）、投料过程产生的投料粉尘（G2）、鄂破工序产

生的鄂破粉尘（G3）、圆锥破碎过程产生的破碎粉尘（G4）、分料过程产生的分料粉尘（G5）、

包装粉尘（G6）、堆场粉尘、车辆运输扬尘。

（1）卸料粉尘（G1）

本项目混凝土板块、废水泥制品通过运输车运送至原料堆场，卸料过程中因高度差会产生少

量扬尘。根据《逸散性工业粉尘控制技术》中“石块和砾石由卡车卸料时粉尘产生系数为 0.02kg/t-

原料”。本项目混凝土板块、废水泥制品用量为 100002t/a，则卸料工段粉尘产生量为 2t/a。

（2）投料粉尘（G2）

本项目使用的混凝土板块、废水泥制品进行投料，在投料时会产生粉尘，鄂破设备密闭，无

粉尘逸出。类比《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中排放系数：“3021 水泥制品制

造（含 3022 砼结构构件、3029 其他水泥类似制品制造）行业系数表，物料输送工段-各种水泥

制品颗粒物产生系数为 0.19 千克/吨-产品”，本项目固体建筑废物再生料产品重约 100000 吨/年，

则投料粉尘产生量约 19t/a。

（3）鄂破粉尘（G3）

混凝土板块、废水泥制品在鄂破过程中会产生鄂破粉尘。类比《排放源统计调查产排污核算

方法和系数手册》中排放系数：“3099 其他非金属矿物制品制造行业系数表，破碎工段颗粒物产

生系数为 1.13 千克/吨-产品”，本项目固体建筑废物再生料产品重约 100000 吨/年，则鄂破粉尘

产生量约 113t/a。

（4）破碎粉尘（G4）

将经过鄂破后的产品通过密闭运输到圆锥破碎机中进行圆锥破碎，圆锥破碎过程产生破碎粉

尘。类比《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中排放系数：“3099 其他非金属矿物制

品制造行业系数表，破碎工段颗粒物产生系数为 1.13 千克/吨-产品”，本项目固体建筑废物再生

料产品重约 100000 吨/年，则破碎粉尘产生量约 113t/a。

（5）分料粉尘（G5）

将经过圆锥破碎后的产品通过密闭运输到分料机中进行分料，分料过程产生分料粉尘。类比

《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中排放系数：“3099 其他非金属矿物制品制造行

业系数表，筛分工段颗粒物产生系数为 1.13 千克/吨-产品”，本项目固体建筑废物再生料产品重

约 100000 吨/年，则分料粉尘产生量约 113t/a。

（6）包装粉尘（G6）

本项目固体建筑废物再生料需进行包装，包装过程产生的包装粉尘参考投料工段。类比《排



- 61 -

放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中排放系数：“3021 水泥制品制造（含 3022 砼结构

构件、3029 其他水泥类似制品制造）行业系数表，物料输送工段-各种水泥制品颗粒物产生系数

为 0.19 千克/吨-产品”，本项目固体建筑废物再生料产品重约 100000 吨/年，则包装粉尘产生量

约 19t/a。

（7）车辆运输扬尘

原料运输过程产生的道路扬尘可以根据上海港环境保护中心和原武汉水运工程学院提出的

经验公式估算，经验公式为：

Q=0.123（V/5）（W/6.8）0.85（P/0.5）0.75

式中：Q——汽车行驶的扬尘，kg/km·辆

V——汽车速度，km/h；取 10km/h

W——汽车载重量，t；空车取 10t，载重车取 40t（满车物料重 30t）

P——道路表面粉尘量，kg/m2；取 0.2kg/m2

本项目成品运输量约为 100000t/a，成品运输平均发空车、载重车各 3334 次/年，原料运输量

约为 100002t/a，原料运输平均发空车、载重车各 3334 次/年，空车重约 10t，载重车约 40t，厂